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Przetarg nieograniczony na dostawy produictów farmaceutycznych 

Nr sprawy: 

ZP/10/2020 

Elbląg, dnia 19.03.2020r. 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania na dostawy produktów farmaceutycznych. Nr sprawy ZP/10/2020 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust . l ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publ ianych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści: 

Pytanie 1 
Pakiet 9 poz. 3: Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania. Zamawiający wymaga opakowania wyposażonego w dwa 
różnej wielkości, niezależne, sterylne porty niewymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem? Zapis dotyczący 
jałowości portów powinien być potwierdzony zapisem w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie 2 
Pakiet 9 poz. 4: Czy Zamawiający wymaga określonej w ChPL stabilności po rozcieńczeniu: 24 godziny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszaa, ale nie wymaga. 

Pytanie 3 
Wzór umowy § 2 usŁ 1) 
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostaw na czas niezbędny do ich prawidłowej realizacji, tj. na czas min. 2 
dwa dni robocze dla pakietu nr 17.? 
Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 
Pzp) w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie są 
lekami na tzw. „ratunek" i nie wymagają dostaw na dzień następny od daty złożenia zamówienia. 
Obecny zapis SIWZ jest niewątpliwie naruszeniem zapisów dotyaących równego traktowania wykonawców biorących 
udział w przedmiotowym postępowaniu nie posiadających siedziby czy magazynu w tak zwanym sąsiedztwie 
Zamawiającego. 

Odpowiedź:. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy w zakresie pakietu nr 17. 

Pytanie 4 

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 26. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci ampułki? Tylko taki jest dostępny na 
rynku. 

Odpowiedź: Dopuszczamy 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 5 - Leki poz. 4, 5, 6 Nebbud 0,125 mg/ ml, 0,25 mg/ ml, 0,5 mg/ ml w postaci 
ampułek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
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